Onucanue Tosapa /AusenbHas ropeika Ballu-

Biemmedue RIELLO OIL (076B107%*%)

Onucanue

HuzenbHas ropenka Ballu-Biemmedue RIELLO OIL (076B107**) ot xomnanuu [Ipom-Karasor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Max pacxon TOTIMBa, Kr/4
Monynsauus

Bec, xr

I'apantus

INa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

I'my0buna, cm

Kon nmpousBoautens
Crpana

Bun TonnuBa

Yucno cTyneHen peryimpoBaHus

Min MOIIHOCT, KBT

8,74

JHa

15

3 rona
300x300x500
30

30

50
076B107
Hranus
Jnzenb

1

86,4



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

